8. O dilecte mi, quem solum quæro, quando mihi pulsanti, et gementi aperies? quando teipsum mihi manifestabis, et dices, salus tua ego sum?

9. O immensa dulcedo mea, quando me totum in te rapiens, absorbabis, et abscondes? Quod enim est mari absorbere unam guttam, hoc tibi est absorbere me.

10. O felicitas mea, ô totum et solum gaudium meum, quando sublatis omnibus impedimentis introduces me in cubiculum gloriæ tuæ, et me tibi inseparabiliter agglutinabis?

DECAS II.

1. Quæsi vultum tuum, vultum tuum, Domine, requiram: frustra enim laboro, quamdiu te non quæro.

2. Nolo te sequi, Domine, per viam consolationum, et delectationum; sed veri et puri amoris. Nolo id quod egreditur à te, sed te ipsum solum. Te solum volo, te solum desidero: nihil mihi extra te.

3. In te, Domine, est omne esse meum, omnis delectatio mea, omne bonum meum: Si quid meum dico, si meipsum nomino, te solum intelligo, qui solus meus es, et omnis essentia mea in te est.

4. Anima mea sicut terra sine aqua tibi: effunde ergo, clementissime Deus, largam super me benedictionem de rore cœli, et de pinguedine terræ viventium.

5. Utinam dirumperes cœlos, et ad me descenderes, ut durities mea liquefacta deflueret, et amore tuo totus ignitus inerrabilibus te gemitibus invocarem.

6. Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est, et cogor ibi vivere, unde mallet abesse: cogor abesse à te, cum quo tantoperè cupio permanere.

7. O Amor quàm absconditus, quàm ignotus es? Te cupio, Domine, nihil aliud. Præbe mihi cor tuum, et accipe meum.

8. O si possem velocissimè totam terram peragrare, et clamore valido ubique vociferari: Vivat amor Jesu Christi, vivat amor Jesu Christi!

9. O superlucida, et deliciosa Trinitas unus Deus, pasce me tuis influxibus. O simplicissimum, et jucundissimum bonum, ô bonum incommutabile, imple me teipso: transfer in te originem meam: introduce me in fundum animæ meæ!

10. O charum principium meum, quando te feliciter inveniam? quando te ardentissimè diligam? quando me totum in te rapies? quando me totum absorbabis, et sine medio tibi unies?

DECAS III.

1. Quando obdormiam, et requiescam in te, pax mea dulcissima? quando plenè aspirabit mihi Divinitatis tuæ fragantia? quando mihi exorietur dies sempiterna tuæ manifestæ visionis?

2. Per tuum cor transverberatum transfige, amantissime Jesu, cor meum jaculo amoris tui, ita ut nihil terreni continere possit, sed à solâ efficaciâ tuæ Divinitatis contineatur.

3. Ave JESU, sponse melliflue, saluto et veneror te omnium electorum tuorum affectu. Excita et rege spiritu tuo vivifico omnes motus cordis mei.

4. O amor meus et omne gaudium meum, quando inclinabitur umbra mortalitatis, et aspirabit dies æternitatis? quando depositâ sarcinâ corporis hujus cum Sanctis tuis te perenniter laudabo?

5. Recipe me, ô floride sponse, inter suavissimos amplexus amoris tui, quibus constrictus spiritus meus totus ardeat, et comburatur.

6. O bonum super omne bonum, ô finis sine fine, quando fruar te sine modo, et sine fine:

7. Pulcher es, dilecte mi, et amabilis valdè, non carni et sensui, sed animæ credenti, mundum cor habenti, et ad invisibilia se transferenti.

8. Dominus meus, et Deus meus, amem te solum propter te, et nihil amem nisi in te.

9. O suavissime Cœli splendor, adure cor meum potentissimo charitatis incendio: tibi viscera mea sacrifico, ut ea æternis flammis comburas.

10. Cupio, Domine Jesu, ut, quoties aërem ad

me attraho, te ipsum cordiali affectu intra me attraham, quatenus omnes cogitationes, verba, et opera mea tuis cogitationibus, verbis, et operibus uniantur, et sic unita Deo Patri ad majorem ejus gloriam repræsententur.

DECAS IV.

1. Da mihi, Domine, ut te videam sine formâ corporeâ, sine specie imaginariâ, sine luce creatâ. Trahe me post te extra me et extra omnes creaturas.

2. Malo, Domine, ex voluntate tuâ acerbissimas inferni pœnas sine fine tolerare, quàm sine te gaudiis perfrui sempiternis.

3. Demerge, dilectissime mi, parvulam guttam spiritus mei in immenso pelago bonitatis tuæ, demerge et absorbe me totum in abyssu infinitæ misericordiæ tuæ.

4. Veni, suspirata quies amantis animæ meæ, ut nulli mihi dies, nullæ noctes eant sine te, nullus mihi somnus sine te: tibi soli vivam, et moriar.

5. Quis ego sum, et quis es tu amor meus? Numquid non multum esset, si te permitteres à me amari? sed et insuper te amari præcipis, et mihi mortem sempiternam minaris, si te non amo.

6. Clementissime Pater, sicut tu ab omni æternitate voluisti, antequàm ego essem, ita fiat: charior est enim mihi tua gravissima voluntas, quàm operandi libertas.

7. Quando me lætificabis in regno tuo, Domine Deus meus, clarissimo vultu tuo? Quando omnia, quæ credo, lego, et audio de te, et gloria tua clarè et intuitivè videbo?

8. Sileat ante te omnis creatura, Deus meus : Tu solus mihi loquaris, adsis, et illumines, qui es omnia in omnibus; et super omnia amabilis, et gloriosus.

9. Vulnere cor meum tam potenti jaculo dilectionis tuæ, ut omnis terrena consolatio amara mihi reddatur, et omni solatio creaturarum libenter caream.

10. Extingue, Domine, omnes extraneas imagines in corde meo, ut pacem nullibi, sive delectationem vel quæram, vel inveniam, nisi in te, dulcissime Deus meus.